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Resumen datos tabla Ornitho.cat Morito común

Fuera de ZEPA Conjunto Delta

Año Nº Ejemplares Nº citas Promedio por cita Año Nº Ejemplares Nº citas Promedio por cita

2020 894 45 19,9 2020 1902 107 17,7

2019 570 61 9,3 2019 4290 276 15,5

2018 360 50 7,2 2018 2000 193 10,3

2017 222 25 8,9 2017 3264 209 15,6

2016 110 28 3,9 2016 1392 160 8,7

2015 48 12 4 2015 911 110 8,2

2014 2014 568 64 8,8

2013 6 5 1,2 2013 118 41 2,8

2012 19 9 2,1 2012 269 67 4

2011 21 3 7 2011 624 95 6,5

2010 2010 89 40 2,2

El Remolar Les Filipines Cal Tet Ca l'Arana

Año Nº Ejemplares Nº citas Promedio por cita Año Nº Ejemplares Nº citas Promedio por cita

2020 867 46 18,8 2020 141 16 8,8

2019 3243 133 24,4 2019 476 81 5,9

2018 600 49 12,2 2018 890 84 10,6

2017 1257 73 17,2 2017 1685 104 16,2

2016 221 33 6,7 2016 997 92 10,8

2015 223 25 8,9 2015 629 71 8,8

2014 108 13 8,3 2014 459 50 9,2

2013 62 7 8,8 2013 50 29 1,7

2012 162 31 5,2 2012 80 26 3,1

2011 97 40 2,4 2011 478 43 11,1

2010 40 33 1,2 2010 46 4 11,5
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Fuera de ZEPA El Remolar Ca l'Arana %Ejemplares fuera ZEPA/Total

Año Nº citas Nº citas Nº citas %Citas fuera ZEPA/Total

2020 45 46 16 42,06 47,00

2019 61 133 81 22,18 13,29

2018 50 49 84 27,32 19,46

2017 25 73 104 12,38 7,02

2016 28 33 92 18,30 8,28

2015 12 25 71 11,11 5,33

2014 13 50 ,00 ,00

2013 5 7 29 12,20 5,08

2012 9 31 26 13,64 7,28

2011 3 40 43 3,49 3,52

2010 33 4 ,00 ,00

Fuera de ZEPA El Remolar Cal Tet

Año Nº Ejemplares Nº Ejemplares Nº Ejemplares %Ejemplares fuera ZEPA/Total

2020 894 867 141 47,00

2019 570 3243 476 13,29

2018 360 600 890 19,46

2017 222 1257 1685 7,02

2016 110 221 997 8,28

2015 48 223 629 5,33

2014 108 459 ,00

2013 6 62 50 5,08

2012 19 162 80 7,28

2011 21 97 478 3,52

2010 40 46 ,00
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